
UCHWAŁA NR X/60/2015
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U.1997.78.483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 z późn. zm..) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Grodziec przyjętym Uchwałą Rady Gminy Grodziec Nr XVII/113/2012 z dnia 24 maja 
2012 roku (Dz.Urz. Woj.Wlkp. 2012.3047), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 otrzymuje brzmienie: 

W skład Rady wchodzą: 

1)Przewodniczący; 

2)Do dwóch Wiceprzewodniczących; 

3)Komisja rewizyjna; 

4)Komisje stałe; 

5)Doraźne komisje powoływane do określonych zadań. 

2. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Grodziec otrzymuje brzmienie: 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grodziec: 

1. Urząd Gminy Grodziec 

2. Przedszkole Samorządowe w Grodźcu 

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie 

4. Zespół Szkół w Grodźcu 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodźcu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grodziec 

Mariusz Woźniak

Strona 1Id: PCKOG-LOTCR-AUTAJ-IZAVJ-ELFOL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr X/60/2015 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Grodziec Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku 
– Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.1997.78.483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz..U.2013.594 z późn. zm..) Rada Gminy uchwala 
statut gminy. W związku z zaistniałymi zmianami należało dostosować Statut Gminy Grodziec do stanu 
faktycznego. Przewodniczący Rady Gminy Grodziec Mariusz Woźniak 

Strona 1Id: PCKOG-LOTCR-AUTAJ-IZAVJ-ELFOL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



